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testerm emot det!» etände som nr i 
gvrmngen. Jag oek många med n if 
begärm. mtt de »venska prestera» her 
i Csnmds lita böra af tig. angående 
dera» »t andpunkt i of van omskrifna 
fråga Jag hoppas på att preslereka- 
pet vill »krifra oeh tala »jilfständigt 
i denna sak.

Senast år det nu lufukeppsmanien Ttpp»-u för dig att erhålla nåd. sade öf- berätta en historia, oeh han hoppstV j 
som rider iroperialisterpa som en natt- verslen leende. att kejsaren ieke skulle taga illa un,,
mara. De tro att anarkisterna hafva — J*g har ej förtjänt att blifva — Berätta bara! sade kejsaren.
«*' förfärligt vepon i luftakeppea. I>. benådad O låt mig dö. oth Ut deu _ Hemma bu. berättade Csr-
»ro rädda att de (anarkisterna) on todöeande kulan komma snart Med
natten .kali komma med mna luft döden glömmes såx.l jng »om mitt »«*•«. fr""* en otor fabnksagarc. 
skepp laddade med dynamit, loven »kamliga. orb lasifulla lif. Jag har! hade grufligt mycket att skots med 
Öfver deras slott oeh borgar, där de bringat vanära öfver både mig själf' affärens ledning, vakande öfverallt 
ligga i ro oeh fcofva de (o)rältfärdi- <x*h den kår. jag tillhör. För mig ar, j,ml gtvrde och ställde och aldrig 

, oeh att de (snartiatema i döden lättare att fördraga än ett lif 
skola langa ner på slottet eller borgev fullt af vanära, 
en ton dynamit aom exploderar U '»g
förvandlar slottet till ett stort hål i Du skall ej dö! Du skall lefva, och företaga en rekreationsresa till K 
backen. Detta år nog håidt att tänk»- genom ett verksamt lif blifva en he- ropa oeh slutligen beslöt han sig där-

der för din kår oeh till gagu för ditt 
. | fosterland. Men för att bli benådad.
• måste du lofva mig på heder och sam­

vete, att för framtiden vara mera 
måttlig, att aldrig mer Öfverlasta dig 
af vin eller annan berusande dryck.

— Det kan jag icke lofva. herr öf- 
verete, svarade Cambronne dystert.

— Hvad. kan du icke lofva mig den­
na enkla sak? utropade öfversten hä-

alia pro-
öBaUteanet garanteras 

TED Tianc, gran. aap. knubb, och
■pUtnds tOk Karm Idia Smålandstös!

Jag år bara ee stackars v est gota, 
kanske jag andå finner nåd för 

dina ögon? Du har ju godhet »fullt 
oMdgifvit alt L «*. m. en sådan krt 
gå an — i värsta falL

Men är det sann! att ungdomen 
här mte är så “lifvad” som i gamla 
landet ? Jag har åtminstone inte för­
lorat mitt gamla humör sen jag kner 
hit, och jag har ej just heller märkt 
att det felar på mina kamrater. Du 
måtte ha haft otor oeh ständigt råkat 
i tråkigt »allskap. det år nog summan 
af kardemumman. Och så går du och 
suckar och trånar och funderar på 
att importera hit en båtlast smålän­
ningar i stället för att se dig om bäd- 
re bland öfriga landsmän som här 
finnas.

Du talar om att du försökt lif & 
upp “ett halfV dussin” men att det 
inte gick. Tacka för det då du spi»'t- 
rade dina krafter på så många. Fö:- 
»ök med en 1 sänder så går det knu- 
*ke bättre. Och gör gärna början m J 
undertecknad, så skall jag lofva »U 
vi komma att ga halfva vägen hvar 

Jag tuggar inte snus, men jag spot­
tar ibland (dock inte på trottoaren» , 
ty det kostar 50 dollar). Däremot rö­
ker jag som en fabriksskorsten—hvad 
»äger Smålandstösen om det? Då fin­
ner jag väl ej nåd »inför hennes kri­
tiska porslinsblå ögon?

Annars ber jag få upplysa att flic­
kor ej få ha så stora pretentioner pa 
oss män nu för tiden. Vi ha kommit 
underfund med, att giftas är ett 
krånglig historia och att kvinnan är 
en nästan alltför dyrbar lyxartikel, 
så att vi ä’ ej så lät t fångade som förr 
i världen, när folk gifte sig bara för 
att det brukades så och utan att när­
mare reflektera öfver följderna.

Det lär ju oekså finnas något som 
kallas kärlek, men den sjukdomen blir 
ju allt mer oeh mer sällsynt. Oeh det 
tr nog tyvärr ganska troligt att den 
-tackars Smålandstösen blir ogift an­
ingen hon vill eller inte. Om det lyc- 
»as med “fisket”, så kan det nog 
hända att du får noja dig med en som 
.nte är smålänning oeh som till på 
xöpet både spottar och tuggar snus. 
Men då får han väl ta ut mullbänken

MsM SgattM

LUctashiwm,
Hlbcrta

J. P. Johnson,

CENTRAL CAOL 4 WOOD CO 
Phone Main St 5.

V
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ISkall Ni resa hem 
till Julen?

föreståndare för denna tidninga af- 
dtlumg i \Y vt aski wrn och omkring- 
liggande trakter, mottager prenu­
meration och inbetalningar, annon­
ser och meddelanden.Billiga tar oeh retur biljetter fri.. I BOYDS

Bröd.
»11» ptataer i tuillcbnu ack Al KyrkomeddeUnden
bart» till minga plateer i Statarn»,
nämligen unnade ng någon po. Hans verkuiäs**- 

»tare uppmanade hx.nom ständigt n t
SV, LUTH. BKTULKliKMSKTR- 

KAM
På Peerce Street. 

Cudstjenater pi »venaka aiaom re­
gel lv ar annan Söndag, kl. fcn |. 
m. och kl. 8 e.tn.; Söndagiakol* 
hvarje Söndag kl. 4 e.m.

Andra möten enligt aärmkild pk- 
Ivantng.
Alla »kand. alltid välkomna.
J. J FRODKEN. Missionär, 

AXEL E ERIC K SON,
Aaat Missionär.

NEBRASKA 
MISSOURI
ILLINOIS

Biljetter kunna erkllln» hrnije 
itag 1 deeember månad oeh återreaen 
kan gom» inom tr» månader.

När biljetter kopia ai aå< tUl att 
el vill rea» på

IOWA
WISCONSIN
MINNESOTA Bättre än någonsin. Vi 

'•anda basta »orten» mjöl oeh 
ha infört de nyaate förbättrin­
gar i vårt bageri. Som hälao- 
•am, ren och välsmakande fö- 
ds har vårt bröd ingen kon­
kurrent. Fråga efter det hos 
eder handlande, eller telefone­
ra till osa »å sända vi vår 
brödvagn.

ÄU-
på om man har ett dåligt samvete för och begaf sig af. Xär han »od.tu

Hvilken skillnad är det på anarki­
sterna och våra dagars regeringar 
De båda rusta sig och a ro färdiga 
för mord och brand. Må Gud hjal.- 
det öfriga folket. Till slut en hjärt­
lig hälsning till min gode vän, astrono­
men vid röda sjön i Alt a. va renat <Hal- 
leys komet” ännu, som kommer att 
passera mellan jorden och solen näst
kommande 18 maj. Jorden kommer di t*‘n *P
kanske att få tig en släng utaf ku ~ NeJ’ he,T öfverete. Den. »om na- 
meten» »van» oeh det kommer då att Ki,IE Jruk'?r bl,r ,H'k“ 
inträffa stjärnfall. Jag hoppa» ,lå, att B°“- 8in« öfverlastad. Vmeta ande ar 
astronomen vid röda »jön får »ig en ™ Omärkligt »Ur lian våri
.tjärn, »om prydnad för »itt manlig» b#llre 1 b”Jor' Di ,vmel!‘
bröat oeh »om en belöning för de huf- »"<>* r^* rar människan, ar henne» 
vudkisa oeh svanalöaa kometer han «*“ *n.x;.nik*n»ln borta. Men jag 
upptiekte om botten 1908. Jag tror 'ill . stället gifv. eder «« hedern-

ord på, att från denna stund aldng 
mer dricka vin.

upphvilad och upplifxad kom tilibala 
ropade han gladt till verkmästaren:

— Ni kan iute göra er ett begrepp 
om, huru jag andades ut, då jag läiv 
nat fabriken bakom mig.

— Nå, äu vi då? svarade verkm:i
X

é

staren.
Kejsaren skrattade.
Som bekant iir Carnvgie en ifn:_ , 

anhängare till »deen om världsfred, 
och han anser att det ligger i tys! a predikan hvarir söndag afton kl. 
kejsarens förmåga att påskynda iden- 7.4v Söndag» skola kl. II f. m. 
förverkligande, lian begagnade mk- . Bönemöte hvarie torwdaga 
tillfallet vid samvaron i Kiel att föia ^ 7 4S: TTngdomamöfe andra och

fjärde tisdagen i månaden, kl. 8. 
Alla skandinaver äro alltid vil-

BAOERI

Cor. Spene* SL and Portage

Pbone. Main. 1030.

SKAND BAPTter EBENEZER 
KTRK AN.

PÄ fTeteMan.i
Begar af eder närmaste stations- , 

agent fullständiga upplysningar oin | 
pnaer c. s. v. eller skrif till

FBTBB80*.
General Agent Boo Ltne 

Winnipeg. Man.. C an

afton

detta ämne )tä tal. Kejsaren svarad •. 
att. han ju också efter bästa lönnä.a 
föreiikte främja fmlen. Endast mvto- i y* R IT7.KN. Pastor, 
den vore en annan.

— Men det är på metoden det 
kommer an, ers majestät, svarade V. i 
negie. Kanske ni tillåter, att jag bi- 
rättar en annan historia? Pa en ga'n

J.
bestämt “väktaren” får snart der: 
äran, atf gratulera sin vän astrono-HURBA! HURRA!

j Prof. »Smith från New York har 
,, öppnat dansskola vid hörnet af Hen­

ry <x*h Main. invid Bell Hotel. Vill ni 
ifa en t ref lig afton så kom oeh deltag 

i dansen i Smith» Assembiy 
Elever mottagas.

»Säsongen öppnades tored. den 18 
nov. kl. 8.30 e. m. Telefon Main 5708

— Men känner du dig verkligen 
mäktig att för framtiden hålla ett så 
långt gående löfte? sade öfversten 
Broussais, gladt öfverraskad.

— Ja. herr öfverste. Då ni har va­
rit mäktig ett så stort ädelmod mot 
mig, som så väl förtjänt döden, då är 

| jag oekså mäktig att hålla def löftet, 
hos att aldrig mer smaka vin.

Bostad straxt intill kvrkan
C has. Bergquist

P. 8. En annan gång skulle jag vilja 
säga något angående våra laudsvägr i j

D. S
W. H. Odell, B. A.

och vårm vägskatter
körde eu tvåspänd landå; då kmi „ SAKFÖRARE ETC 
plötsligt susande i ursinnig fart ,■? l ru“,a 11,1 ulli,ll,‘* P* Urm'
tandem. Då mannen, som kört landa.i.; 
sedan träffar den andra, som kon 
t andeiu. förebrådde han honom, *■/ 
han for fram på det sättet och skrän1 
de folk och fä. Han ficlr till svar:

— Jag liksom ni har två hästar ^
»panda li»r vagnen, hela skillnaden är. + ^r X.B.StCVCflSOfl 
att metoden är en annan. ♦ ...r „ T* _

LÄKARE OCH KIRURG.
Pearce Street,

Midi emot Imperial Bank.
Tel. 124. Wetaskiwin, Alta.

egendomar etc.
Kontor öfver Star Store, Wetaakiwin, 

Alta.
De utmärkta egenskaperna

fhainbrrlain•» Cvugli Remedy ha be-1 — Tark, min uuge vän, sado öfver-
»ten ovh räckte den till lif vet åt er-visats under många influensa-epide 

mier, oeh när medlet nyttjats i tid har skänkte sin hand. Ditt nykterhetslöf- 
aldrig ett enda fall iunginflamation te ^kall säkerligen blifva både dig 
inträffat. och vårt skona fosterland till gagn

THER1VERV1EW
HOTEL och ärafor livar gång ni ska’ bryna näbb 

Lycka till!
Stijes af de flesta handlande.

Öfverste Broussais tog efter ett par 
år af sked ur krigstjänsten och glömde 

1 \|AJ| sa småningom det löfte, han mottagit 
af sin forne löjtnant.

I april 1815 åtföljde den tappre, 
modige och snillrike general Jean 
Cambronne Na i» duon från Cannes till 

Löjtnant Jean Cambronne vid ett | Paris. Hären hade eu rastdag pa vä- 
af garnisionsregementena i Nante» gen, och under denna erhöll general 
stod en af dagaroe i oktober 1803 in- j Cambronne tillsammans med några 

krigsrätt, anklagad för, att i etc andra högre officerare inbjudning till 
ytJerst berusadt tillstånd hafva föro- middag hos den gande öfversten 
lämpat flere officerrre af hög rang mh Brousssais, hvars lamllställe låg i 
därtill, då dessa försökte lugna den närheten, 
druckne, hade han kastat sig öfver ^ id middagen efter soppan

kompanibefälhafvare och avårt de öfversten sina gäster ett gammalt 
misshandlat honom. bordeauxvin.

EL MW O O D

Utmärkt matservering och bästa 
gästrum. Skandinaver välkomna.

J. J. O COlfNEL Kgare.

I— Men det är just på metoden d* t 
kommer an. invände den andre. Det 
är ganska stor skillnad, om jag håller 
mina händer så (båda händerna i• • r 
ansiktet, som vid läiii) eller så (ba la 
händerna efter hvara ml ra, som då 
man räcker långnäsa).

Äfven åt denna historia skratti.öu 
kejsaren. Historien är emellertid inte 
ny, afven i Sverige har den berättat», 
fast den då tillskrifvits — ärkebiskop 
Sundberg.

Vestgöte

» Damskrädderi I
NYKTERHETSL6FTET I

Historisk berättelse.DAVSLAND, ALTA
^ Vt förfanliga ilamdråkter.® 

5>3 bättre aeb enltler» He|»ratio Efl 
Ig ner ulfön»!. ifve-t. Vi «äi,e kja-l^ 
xxe lar ueh SS

Oör ett fö re* »k! lVt luitar »it:, g.

Wlnaipes-S

Oppet kvällar Ordesa ägna» 
Priser re-

Dec. öde, llKtil

ii Ångbåtsprompt tillwyn. 
aonl^i. Herr Kedaktor.

Vi ha på senare tiden i S. C. T. sett 
många och långa b ref och religiösa 
diskussioner. Jag vill denna gång 
skrif va om idel världsliga frågor, men 
som dock så att säga, gå oss inpå 
lif vet. Det är först och främst frå­
gan om att Vauada skall bygga sin 
egen k rigsflot ta.

Krigsfartyg, slagskepp — hvad äro 
de? De äro flytande stora slaktarbu- 
tiker, som skola regera på hafvet. Vi 
hafva nu tillfälle att studera Canadnr 
stora och kloka statsmän, ‘ ‘Canadas 
påfve” inberäknad. De bråka nu sina 
klyftiga hufvuden dag och natt, 
me«l diplomati, som ej är annat 
än lögn och bedrägeri, godt nog att 
draga dumt folk om näsan med. De 
påstå att pansarfartyg och stora ar­
meer äro “ett nödvändigt ondt”. 
Detta är en fras, en täckmantel för 
aristokratien att gömma »ig undei. 
Det är en fras, en lögn, att slå dun- 

• -ter i ögonen på enfaldigt och dumt 
’ folk, som ha lärt att sta, tugga och 

läsa, men ej att tänka en egen själf- 
ständig tanke.

De engelska imperialist-kapitali­
sterna med sina trogna legodrängar 
här i Canada fara fram med falsk­
het. De säga att de nu vilja gifva dot­
tern Canada den höga äran att sätta 
»ig i skuld för flera hundra millioner 
dollars för moder Englands räkning 
— för att kunna bygga en flotta som 
om det beböfves skall stå till gum­
mans tjänst.

Vära styrpinnar veta väl att de äro 
falska bedragare. Folket här i Canada 
måste med tiden med tunga skatter, 
svält och umbäranden betala dessa 
hundratals millioner med ränta. Det 
kan ni vara säkra på, att gumman vill 
hafva ränta på sina pengar. Men nu 
om det blir krig, hvem skall blifva 
kanonmat ?

Vi småfolk, vi älskade undersåtar, 
du och jag. vi duga till kanonmat. 
Vi blifva mördade eller mördare allt 
under härlig foateriändak musik. Nti 

^ mina vänner både kända och okäuca,

i >

The Alberta■ B. STACKAU 
5S 316 Logan Av* biljetter

Renovating House.
FÄRGA <X"A RENGÖRA 

KLÄDER
French Dry * rengörnim?

och Ångreogöricg. 
rengjorda och krus ide. Fiua- 
tlmmersvaror en specialtet. 
Gods hämtas och aflamnae. 

vererae.

te«
< i öf verfar t till och från Sve- < 
J ’ rige till mycket låg taxa. 
i i Farmland till Sidu.
1 ’ på sv enska.

D. B. NIBLOCK
o III Slh Av. CALGARY, ALTA |

Det farligaste med influensa är att 
den kan f& hmgihflamation i följe. 
Detta kan undvika» genom att 
vända “ Chamberlain ’§ Cough Reine 
dy”, som ej blott hotar influensa u- 
fan afven förebygger Iunginflamation. ] | 

Säljes af de flesta handlande

Skrii l— Min käre öfverste! utropade ge­
neralen, det är icke bra, att ni bjuder 
mig detta.

Jean Cambronne var en helt ung 
man och af god familj. Han» storn 
militära duglighet gjorde honom all 
mänt omtyckt af det högre befälet. 
»om i den raske, hurtige och kun­
skapsrike löjtnanten sågo en blifvan 
de fältherre af hög rang och bland 
sina kamrater skattades hans ständigt 
friska humör och goda kamratkänsla

< >au-

FjiidrarT elefonera 3102 — Huru, är det icke bra! Jag för­
säkrar er, herr general, att detta vin 
är bland det bästa som kan fås.lör kvick tjeest i möbler-, 

bagage- och paket-flyttning. 
Fotogen och gasolin leverera­
de prompt till hemmet.

A. Stiller
Expressman,

>05 Bushnell St., Winnipeg.

— Vin åt mig! Har ni då glömt det 
nykterhet slöfte, jag en gång gaf eder?

— Åh, nu minnes jag! utropade den 
gamle öfversten med rörelse

Men han hade det »ton» felet aU | detta '“f,e kar ni verkl1Ken hållit t
— Jag »kulle af blygsel ej-kunnat

mottaga eder_vänliga inbjudning i
dag, om jag en enda gång under de 
år, som gått, brutit det på hedersord 
gifua nykterhet slöftet. Och tack vare 
detta löfte har lyckan och framgån­
gen följt mig, under det mången, med 
lika stora förutsättningar som jag på 
ärans bana, gått under på grund af 
sin kärlek till vinet.

660 Notre Da mc Avcuuc, 
Tel. Main 3466 Winnip g.

iiiimHNmiH

>

Imperial Bank of Canada
; HUFVUDKONTOR.

Ochbägt ro ii--' »
$10,000,000

. $15,000,000
, , v Auktoriserad t kapital ..........
< > Inbetaldt kapital .........
j ’ Reserv ...........................
4 ' D R. W1LK1E, President

alltför ofta i glada lag berusa sig. 
Och i detta tillstånd var han rå och 
hänsynslös, aktande hvarken hög eller

♦♦♦♦060»060»6»»+»»6»+

Begagnade symaskiner köp- < >
as, säljas eller taga» 1 utbyte. 

Nålar, skvttlar, etc. för alla 
olika symaskiner.

..................................... 5,000,000

Hon. R. JA1FRAY, Vice Presidentlåg
Filialer i hela Canada,Inför krigsrätten hade han intet att 

andraga till sitt förevar, och då do­
men föll, hvilken dom i så klart och 
tydligt fall som detta ej kunde bli 
annat än dödsstraff, förklarade han 
sig ej komma att söka nåd.

— En officer, som förgått sig där­
hän, som jag gjort, är ej värd att lef­
va, yttrade han inför krigsdomstolen.

Öfverste Charles Broussais,

Malmö Boerding House ]' AGENTER i storiiritanien och
<, förenta staterna.
I ‘ Konto öppna» för bolag, munivi i ta Im^ ndigheter, köpmän, far-
< > ma re och privatman.

+ \ \ Växlar och penning orders utfärdas, betalbara i alla delar af 
.< > världen.

383 Stanley Street CLYDEBANK 
Symaskins repate- j; 

ringsverkst?d. j
D. C Johmtonc, Egarc ' ‘

GOD MAT! 
BILLIOT PRIS t

Intresse g . rantolid frun !»«•-
positionens datuni

H. W. WRIGHT.

« *En förtsträ4‘kt fotledssena brukar 
I taga 3 eller 4 veckor att kurera. Detta

myrket fäst sig vid den unge lofvande pi „rulld af oriUt behandling. Men 
officeren, uppbjo.1 hela am förmåga använd • Chamberlain’» Liniment”— 
for att formi Cambronne att begära (lå är m ,^tad pj 3 a 4 dagar. Detta 
nåd. Men denne var obeveklig.

— Jag har förtjänat att dö, ett 
handlingssätt så lågt och rått, som det 
jag gjort mig skyldig till, kan icke 
försonas med lindrigare straff än dö­
den, var hans enda svar på öfversten» 
alla uppmaningar att begära nåd.

Men öfverste Broussais hade före-

TsL 2SS4
WETASKIWIN - FILIALEN.

Rcparering af symaskiner våt < > 
specialitet Brutna delar om- J [ 
gjutas eller ersattas med nya. < ,

TEL. 8634. < ’

564 Notre Danar, Winnipeg < 1

Scanbia iDotell: |
JOHN ÖGREN.

Patrick Street, 
ai Henry An,

^^»AAAA/wvwwvvww". yWNrwwwwwwvwvwliniment är ett af de bästa.
Säljea af de fleata handlande ENMANS BOKHANDELy>7 rt

Hörnet Den äldsta oeh största bokhandeln i staden, 
inkommer dagligen.

Ofta billigast. — Alltid bäst.
WETASKIWIN, — — -

Juliitteratur/ KEJSAR WILHELM OCH MÅNQ- 
• MILLIONÄREN C AR NEGIEFörstklassiga ram,

God koaxd.
God betJäatag. 

v_ Moderata priser, 
MeaLUckeU för $3.50

Oh Oss Ett Sssékl

Chas. D. Eninan.r
i

ALBERTA.
Bert ha von Suttner, den bekanta 

‘4 fredsbaronessan * \ skildrar i * ‘ Uber 
I*and und Meer” ett besök «om hon 
gjort hos den amerikanska mLngmilli- 
onären Carnegie på hans 
landtgo4is Skibo Caslle. Bland anr at 
berättar hon, att Carnegie omtalat ett 
och annat om hvad tom tilldraeit sii; 
i Kiel, där han forliden s immar sam­
manträffade med Kejsar Wilhelm.

Umgänget hhhI kejsaren hade varit 
helt otvunget; kejsaren var vi *. godt 
humör och mycket skämtsam och ha­
de också tålt ett skämt, då det kun 
från en anu#n.

— Ni. som är amerikansk demokrat.

satt sig att rädda den unge mannen 
från det honom ådömda straffet. Un­
der allehanda förevändningar fann 
han anledning att reeka efter vecka 
uppskjuta verkställandet af domen. 
Under tiden hade han förmått en 
vån till sig — en medlem af folkför­
samlingen — att åtaga sig den lif döm­
des sak, och en vacker dag erhöll den 
gamla öfversten det för honom glada 
budskapet, att hana skvddsling blif- 
vit .benådad, men med villkor, att öf- 
versten iklädde sig ansvaret för att 
löjtnant Cambronne för 
iakttoge större måtta i fråga om gla­
sets fröjder.

Samma dag Öfversten erhöll benåd­
ning» brefvet från Paris, Ut ban fora 
den dödsdömde till »ig.

Löjtnant Cambronne trådde in för

Clark Bras. * Ce., LM.
113 Portas* A»*.. 
Eaat of Main St 
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ALLTID DE BASTA SEDAN 1861. Mts framtiden
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$J. P. JOHNSON & CO.
vååia4 akåsdiaavUk Rami Fatata, A asurasa och Fiaaai Agentur.

r- Agenter för Atieetioka åarbitslinier.
* CppodLhdt och onppodladt lannland i central Alb^-ta till »ala. 
5 Inkaasering af hyror oeh rän tor. Lin på »taönegendom oeh farm- 

länd förmedla» mot lägsta procent. Skrif till o*s for vidare upp­
lysningar.

s Qlöm ej den gamla pålitliga firmanK
FF | hade kejsaren »agt en gång. är väl *ote 

god på kejsare och kungar?
. _. H A — Det beror helt och hållet |A ve

atn of ronte . den fnlU öfvertygel«n. derbönnde» penonl.gbet, en majc 
att hans mala stund rar kommen ^01 hade famrgie »varat oeh tUla-t 
Lnpit oek värdigt hälsade han am En, .kulle komma till A
cbvf, hvanid han sade: merika. mottagandet skulle Wt 3åkert

— Jag förstår, hvarför ni kallat | bli entusiastiskt,
mig. Jag har långe väntat denna Kejsaren svarade 
stund, och O ed ske lof den åodt- på <kt högsta pkulle intressera br-noa.. 
ligen ir kommen. men Hsn kunde ieke fara bort aå

— D*t ir ej for aU göra dig beredd långt och aå långe. Man beböfde bo-

ÖFVERALLT I CANADA mK
S
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ifi■S
■DS KASTA TÄNDSTICKOR 

NI NAOONHN TANDTI
F att en sådan re-'»x

; J. P. JOHNSON & COMPANYxX
X8 i Rotenroll Bidg., Raflway St W. Wetasklwla, Alt*. 
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* Ä R * « # S S # * Ä Ä S S Ä S S S « # * * S Ä »TsirsrBrdirfiiiii möjlighet Carnegie bad då <*n tiUfälie att få

T råvaror! Trävarorl
REVELSTOKE 8AWM1LL CO. 

Part ilager af trävaror oth byggnadsmaterial. Bräder, ribbor, 
teg* cement, kalk och murbruk.

REVELSTOKE SAWMILL CO, 
----------------------------------- ALBERTA.WETASKIWIN.

0. K Woodroffe,t Direktör.

e

WTaaipog Oncdag» dan 16:Aa Dmöte. HM
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Tändstickor

Syeosk

och BaUamerare. 
Telefon, Bostad, 8*47. 

Kontor, 8542

EoCAJt A SwANSON 
398 Logan Art 

Winnipeg

b>ra

'^uSfou&QlLge
Hknf efter katalog för dag och afton 
klasser till
Central Business College
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